
Číslo čipu: Třída:

Jméno žáka:
Datum narození:

Bydliště:

Matka - jméno a příjmení:
Telefon:

E-mail:

Otec - jméno a příjmení:
Telefon:

E-mail:

Platba stravného prostřednictvím inkasa z účtu

číslo účtu ZŠ Raškovice: 

číslo účtu strávníka: kód banky:

V Raškovicích dne:

Podpis rodičů:

Základní škola a mateřská škola Raškovice, příspěvková organizace
Raškovice 18, 739 04  Raškovice, IČO: 60045990

( 558 425 566, e-mail: jidelnaraskovice@seznam.cz

https://www.zsraskovice.cz

Vyplněnou přihlášku odevzdejte do 30.6.2024  vedoucí školní jídelny.

na školní rok:      2024/2025    .

Ke každné přihlášce musí být přiložena tištěná autorizace o svolení k inkasu z internetového bankovnictví nebo potvrzení 

banky (v souhlasu k inkasu neuvádějte variabilní ani specifický symbol!). Stravné se inkasuje z účtu strávníka do 15. dne 

následujícího měsíce.

V souladu s ustanovením zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů ve znění pozdějších předpisů, svým podpisem 

uděluji souhlas ke zjišťování, shromažďování a uschovávání osobních údajů pro účely poskytování stravování, a to až do doby 

jejich archivace a skartace, a to po celou dobu docházky dítěte do této školy.

Informace o podmínkách stravování a cenách stravného jsou v Provozním řádu školní jídelny, který je umístěn na nástěnkách 

a internetových stránkách školy. Svým podpisem stvrzuji pravdivost údajů a seznámení se s Provozním řádem školní 

jídelny.

Pokud se strávník již nebude stravovat, je nutné se ze stravování písemně odhlásit.

                                   131-770080297/0100

Přihláška ke stravování

https://www.zsraskovice.cz/

